GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital030_PcmsDelegado2013.doc

EDITAL n. 30/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto nos itens 8.5 do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013,

tornam pública, para conhecimento dos interessados, a inclusão dos candidatos, especificados

abaixo, no Edital n. 27/2013- SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 25 de julho de 2013, do Concurso

Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, para provimento do cargo de Delegado de Polícia,

função Delegado de Polícia do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e

Segurança Pública, observando-se:

I - ficam convocados para realização da Prova Escrita Discursiva, os

seguintes candidatos:

Local: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO - UCDB

Endereço: AV. TAMANDARÉ, 6.000

Bairro: JD. SEMINÁRIO

Cidade: CAMPO GRANDE

 Data de Realização da Prova Escrita: 14/07/2013

 Horário início: 8 HORAS

   SALA: 15 BLOCO A – TÉRREO

Inscrição Nome

Mandado de

Segurança n.

n. Documento

Identificação

n.

Carteira

025151062353

ANDRÉ LUIS SANCHES

SALINEIRO  (sub judice)

4006988-

08.2013.8.12.0000 800812 12

 SALA: 16 BLOCO A – TÉRREO

Inscrição Nome

Mandado de

Segurança n.

n. Documento

Identificação

n.

Carteira

025151065451

RAFAEL LATORRE

COSTA (sub judice)

0822718-

91.2013.8.12.0001 282950631 12

II - para a realização da Prova Escrita Discursiva os candidatos deverão

observar as orientações constantes no Edital n. 28/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, publicado

no Diário Oficial n. 8.461, de 28 de junho de 2013.

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública